
Na vlnách

Lunetic

Jsem pouští, která po vodě touží
cítíš to pod hladinou
znáš mě
hledám, stále to zkouším
být celou polovinou

Hvězdy se dívaj
jak se žije na zemích
Láska
voda je tichá
jak vlny moří zdá se mi

A tak toužíme dál 
potom co nám život může nabídnout
a není to málo vše co se stalo
na to nejde zapomenout
Touhy náhle vzplanou
dávaj nám na vybranou smích i pláč 

Jsi lodí
která drží mě na vodě
když nás pohltí proud
Sřídaj se chvíle, kdy je to v pohodě
s těma co nemůžem hnout

Hvězdy se dívaj
jak se žije na zemích
Láska, voda je tichá,
jak vlny moří zdá se mi
A tak toužíme dál
potom co nám život může nabídnout
a není to málo vše co se stalo
na to nejde zapomenout

Touhy náhle vzplanou 
dávaj nám na vybranou smích i pláč 

Jsi čokoládou na rtech mých
jsem deskou, která tiše praská
jsme pivem krkům žíznivím
jsme vším čím chcem být
třeba láska

A tak toužíme dál
potom co nám život může nabídnout
a není to málo vše co se stalo
na to nejde zapomenout

Tak toužíme dál
potom co nám život může nabídnout
a není to málo vše co se stalo
na to nejde zapomenout

Tak toužíme dál
potom co nám život může nabídnout
a není to málo vše co se stalo
na to nejde zapomenout
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

